IMPRESIÓN HD,  SOBRE COROPLAS DE
LA SIGUIENTE MEDIDA  .40X.20 CM (IVA
16,)

$300.00 $32,100.00

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $5,222.40
Subtotal: $32,640.00

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $5,222.40

Total Impuestos Retenidos
Total: $37,862.40Importe con Letra: 

TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS  PESOS  40/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT